Ideaal overal daar,
waar het er op aankomt
• Snel en precies
• Water- en stofdicht
• Voordelig
• Zeer eenvoudig in gebruik
• Volledig roestvast staal
• Gecertificeerde kwaliteit

De levensmiddelen- en geneesmiddelenindustrie stellen de allerhoogste eisen aan de hygiëne. Voor
deze eisen en voor andere hygiënisch gevoelige toepassingsgebieden heeft METTLER TOLEDO de
BBA330/BBA335 weegschalen met beschermingsgraad IP69K ontwikkeld.
Zeer eenvoudige bediening en de allerhoogste METTLER TOLEDO kwaliteit – overtuigt u zichzelf!
Display BBA335 Display BBA330
Waar het er op aankomt –
gebruik in hygiënisch gevoelige
toepassingsgebieden
3
Technische gegevens
Model Capaciteit Resolutie Resolutie IJkwaarde Voorlast Statiefhoogte Gewicht
(in kg) ijkbaar, standaard maximaal 6000d (max. in kg) (in mm) bruto/netto (in kg)
3000e (in g) (in g)
BBA33...-A3 3 1 – 1 3 330 12,1/8,5
BBA33...-A6 6 2 1 2 1,5 330 12,1/8,5
BBA33...-A15 15 5 2 5 3,5 330 12,1/8,5
BBA33...-BB30 30 10 5 10 10 330 13,7/10,7
BBA33...-B30 30 10 5 10 6 330 19,0/16,0
BBA33...-BB60 60 20 10 20 30 330 13,7/10,7
BBA33...-B60 60 20 10 20 25 330 19,0/16,0
BBA33...-BC60 60 20 10 20 20 660 34,3/31,3
BBA33...-CC60 60 20 10 20 15 660 61,2/39,8
BBA33...-B150 150 50 20 50 30 330 19,0/16,0
BBA33...-BC150 150 50 20 50 60 660 34,3/31,3
BBA33...-CC150 150 50 20 50 50 660 61,2/39,8
BBA33...-BC300 300 100 50 100 150 660 34,3/31,3
BBA33...-CC300 300 100 50 100 100 660 61,2/39,8
BBA33...-CC600 600 200 100 200 120 660 61,2/39,8
Specificaties
IJkkeuring:
IJkwaardig volgens OIML klasse III, 3000e
Bescherming: